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UCHWALA NR XVIII/174/13 
RADY GMINY W I L C Z ^ T A 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie stawek podatku od srodkow transportowvch w 2014 roku. 

Na podstawie ail. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych {Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Dz. U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, 
poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorzi|dzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) uchwala si?, co nast^puje 

§ 1. 1. Ustala si? stawki podatku od srodkow transportowych: 

1) Od samochodu ci?zarowego o dopuszczalnej masie caikowitej: 

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wiqcznie 620 zl, 

b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wl^cznie 938 zl, 

c) powyzej 9 ton i ponizcj 12 ton 1074 zl. 

2. Od samochodu ci9zarowego o dopuszczalnej masie caikowitej rowncj lub wyzszej niz 12 ton, 
w zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masy catkowitcj i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynosz^: 

Lic/.ba osi i dopuszczalna masa 
calkowila (w lonach) 

Stawka podatku (w zlotych) 

nie mniej niz mnicj niz 
OS jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszcnicm uznanym za rownowazne 
inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

Dwie osie 

12 13 1074 1092 

13 14 1080 1158 

!4 15 1086 1220 

15 1092 1612 

Trzy osie 

12 17 I08{H 1086 

17 19 1086 1288 

19 21 1092 1546 

21 23 1158 1802 

23 25 1350 2032 

25 1350 2032 

Cztery osie i wi^cej 

12 25 1092 1288 

25 27 1288 1672 

27 29 1546 2188 
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29 31 2188 3124 

31 2188 3124 

3. Od ciagnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania tqcznie z naczepq lub 
z przyczep^ o dopuszczalnej masie catkowitej zespotu pojazdow od 3,5 tony i ponizej 12 ton: 

1) od 3,5 tony do 7 ton wt^cznie - 1074 zl, 

2) powyzej 7 ton i ponizcj 12 ton - 1200 zt 

4. Od cii|gnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania Iqcznie z naczepq lub 
z przyczcp^ o dopuszczalnej masie caikowitej zespotu pojazdow rowncj lub wyzszej niz 12 ton w zaleznosci od 
liczby osi, dopuszczalnej masy catkowitcj i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynoszq: 

Liczba OSI i dopuszczalna masa caikowita zcspolu 
pojazdow: ci^gnik siodlowy +naczepa, ci^gnik balastowy + 

pncyczcpa (w tonach) 
Stawka podatku (w zlotych) 

nie mniej niz mnicj niz 
OS jczdna{osic jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
rownowazne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

iczdnych 

Dwie osie 

12 18 1546 1610 

18 25 1610 1802 

25 31 1672 2064 

31 1868 2240 

Trzy osie 

12 40 1672 2240 

40 2240 3124 

5. Od przyczep i naczep, ktore tgcznie z pojazdem silnikowym posiadaj^ dopuszczalnij mas? catkowitg od 
7 ton i ponizej 12 ton z wyjqtkiem zwiqzanych wytijcznic z dzialalnoscig rolnicz;} prowadzonq przez podatnika 
podatku rolnego: 

1) od 7 ton do 9 ton wlqcznie - 268 zt, 

2) powyzej 9 ton i ponizej 12 ton - 334 zt, 

6. Od przyczep i naczep, ktore tgcznie z pojazdem silnikowym posiadaj^ dopuszczalnij mas? calkowitg 
r6wn^ lub wyzsz^ niz 12 ton, z wyjgtkiem zwiqzanych wytqcznie z dziatalnosciq rolnicz^ prowadzon^ przez 
podatnika podatku rolnego, w zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masy catkowitej i rodzaju zawieszenia 
stawki podatku wynoszq: 

Liczba osi i dopuszczalna masa catkowila zespotu 
pojazdow: naczepa/ przyczcpa/ +pojazd silnikowy/(w 

tonach) 
Stawka podatku (w zlotych) 

nie mniej niz mnicj niz 
OS jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
rownowaznc 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna os 

12 18 322 384 

18 25 386 452 

25 452 770 

Dwie osie 

12 28 386 516 

28 33 836 1094 

33 38 1094 1672 

38 1546 2188 

Trzy osie 

12 38 898 1220 

38 1288 1672 
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7. Od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia: 

1) mniejszej niz 30 miejsc - 1324 zl, 

2) powyzej lub rownej 30 miejsc - I860 zl. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Wilcz?ta. 

§ 3. 1. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz?dowym 
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego i obowi^zuje od 1 stycznia 2014 roku. 

2. Uchwala podlega ogtoszeniu poprzez obwieszczenic w formie rozplakatowania. 

Przewodniczgcy Rady Gminy Wilcz?ta 
Andrzej Pahczuk 


